Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 г.                                пгт. Старая Торопа                                   № 36

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения
поселок Старая Торопа № 9 от  23.03.2012 г. «Об   утверждении
перечня   информации о    деятельности     органов  местного

самоуправления муниципального образования городского
поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской области, размещаемой в сети  Интернет»
            Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 9 от  23.03.2012 г. «Об   утверждении
перечня   информации о    деятельности     органов  местного самоуправления муниципального образования городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, размещаемой в сети  Интернет».
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения
поселок Старая Торопа
С.И. Горский